
COVID-19 SRAUTŲ VALDYMAS

Asmuo buvęs 
COVID-19 
paveiktose 

teritorijose  arba 
turėjęs  sąlytį su  

tikėtinu/patvirtintu 
COVID-19 atveju  

Asmuo nesilankęs 
COVID-19 
paveiktose 

teritorijose  ir 
neturėjęs sąlyčio su  
tikėtinu/patvirtintu 
COVID-19 atveju  

Ar 14
 dienų laikotarpyje pasireiškė 

bent vienas iš simptomų: 
kosulys, karščiavimas, 

apsunkintas
 kvėpavimas?

IZOLIAVIMAS NAMUOSE: 
(dirbti nuotoliniu būdu ar nuotoliniu 

būdu kreiptis pas šeimos gydytoją dėl 
nedarbingumo)

✓ nepalikti izoliavimosi vietos 14 d.
 ✓ nesilankyti viešose vietose
 ✓ nepriimti svečių namuose
 ✓ kasdien matuoti kūno temperatūrą, 
stebėti sveikatą ir pranešti NVSC apie 
atsiradusius sveikatos pokyčius 
✓ maistu ir kitais būtinaisiais poreikiais 
pasirūpina šeimos nariai ar draugai, 
kuriems nėra taikomos izoliavimo 
priemonės.

Ne

Vengti bet kokių kontaktų, 
skambinti 112 

Izoliavimas namuose, kol atvyks 
GMP

Klasikinė  diagnostika

COVID-19
 patvirtintas?

Hospitalizavimas,  
gydymas

Kontaktinių  asmenų 
nustatymas

Susisiekti su šeimos  gydytoju 
dėl tolesnio gydymo

Sekti 
rekomendacijas 
buvusiems covid-

19 paveiktose 
teritorijose, ar 

turėjus sąlytį su 
tikėtinu ar 

patvirtintu covid-
19 atveju

GMP transportuoja į ligoninę

Taip

Ne

Vengti 
susibūrimo  
vietų, kur 

galimas COVID-
19 kontaktas  

Per  14 dienų  
nepasireiškus 
simptomams


